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А Г Е Н Д  А 
за работилница на тема: 

 
„КОНТРОЛНИ ПОСТАПКИ ПРЕД ПОДГОТОВКАТА НА ЗАВРШНАТА СМЕТКА 

И НОВИНИ ВО РЕГУЛАТИВАТА“ 

 
 
Датум на одржување:   24.12.2021 година 
Место на одржување:   Online на платформата ZOOM 
 
 
 
09:45 – 10:00 Регистрација на учесниците на платформата ZOOM 
 
10.00 – 10:15 Отворање на работилницата 
 
10.15 – 12:00  Сесија 1:  

 Спроведување на усогласување на фактичка со сметководствена состојба  

 Пресметка на амортизација и ревалоризација 

 Спроведување на заклучни книжења и логична проверка на усогласеност на 
билансните позиции, 

 Коригирање на сметководствени грешки 
 

12.00 – 12:30  Пауза 
 
12.30 – 14:30 Сесија 2:  

 Утврдување на даночна основа за данок на добивка, со посебен акцент на 
пополнување на реден број 1 од даночниот биланс ДБ и непризнати расходи 

 Проверка на воспоставени контроли во делот на: целосно и навремено 
евидентирање на на влезни и излезни документи, и усогласување на 
материјална со сметководствена евиденција за постојани средства и залихи 

 Проверка во делот на исплата на надоместоци за кои се обезбедени 
средства во буџетот 
 

 
Дополнителни информации:  

 
# Сите учесници ќе добијат Сертификат за учество на работилницата 

mailto:zfrlsjpv@t.mk
https://zfr.org.mk/

